
 금요일

2월 2일
제천 체육관 어울림체육센터 내토중학교 체육관 홍광초등학교 체육관

09:00

①

40대부 A조 1경기

세종연합 : 경북 번아웃

20대부 A조 1경기

충북연합 : 구미 FLOW 

클럽3부 A조 1경기

청주 POTENT : 피버스

대학부 A조 1경기

서원대 서농회 : 중앙대 CAD

09:50

②

40대부 A조 2경기

인천연합 B : 서울연합

20대부 B조 1경기 

SA : Kops

클럽3부 A조 2경기

SA : 아잇일성

대학부 B조 1경기

건국대 KGB : 단국대 헌터

10:40

③

40대부 B조 1경기

옥천 맥스 : SET-UP

40대부 C조 1경기

인천연합 A : 광주연합

클럽4부 A조 1경기

WBM : 광주 TNT

대학부 C조 1경기

청주대 DUNK : 한서대 MOVE

11:30

④

40대부 B조 2경기

경기연합 : 충북연합

20대부 A조 2경기

충북연합 : BETWIN 

클럽4부 B조 1경기

제천 스피어스 : 울산 지베스트

대학부 A조 2경기

서원대 서농회 : 경남대 파이오니아

12:20

⑤

40대부 A조 3경기

세종연합 : 인천연합 B

20대부 B조 2경기 

SA : 서울연합

클럽3부 A조 3경기

청주 POTENT : SA

대학부 B조 2경기

건국대 KGB : 수원대 콘돌

13:10

⑥

40대부 A조 4경기

경북 번아웃 : 서울연합

40대부 C조 2경기

인천연합 A : 제천 위브

클럽3부 A조 4경기

피버스 : 아잇일성

대학부 C조 2경기

청주대 DUNK : 추계예술대 허슬

14:00

⑦

40대부 B조 3경기

옥천 맥스 : 경기연합

20대부 A조 3경기

BETWIN : 구미 FLOW 

클럽4부 A조 2경기

WBM : 제천 위브

대학부 A조 3경기

중앙대 CAD : 경남대 파이오니아

14:50

⑧

40대부 B조 4경기

SET-UP : 충북연합

20대부 B조 3경기 

서울연합 : Kops

클럽4부 B조 2경기

제천 스피어스 : SET-UP

클럽4부 D조 1경기

다크호스 : 팀스틸

15:40

⑨

클럽3부 B조 1경기

더바스켓 : 경북 번아웃

클럽3부 C조 1경기

닥터바스켓 : 달빛EX

클럽4부 C조 1경기

울산 이스트 : 언유즈얼

대학부 B조 3경기

수원대 콘돌 : 단국대 헌터

16:30

⑩

30대부 1경기

서울연합 : 충북연합 A

30대부 2경기

경남연합 : 충북연합 B

40대부 C조 3경기

제천 위브 : 광주연합

클럽4부 D조 2경기

다크호스 : YBC

17:20

⑪

클럽3부 B조 2경기

더바스켓 : 대전 활화산

클럽3부 C조 2경기

닥터바스켓 : LYNX

클럽4부 C조 2경기

울산 이스트 : ACE

대학부 C조 3경기

추계예술대 허슬 : 한서대 MOVE

18:10

⑫

30대부 3경기

서울연합 : 경남연합

30대부 4경기

충북연합 A : 충북연합 B

클럽4부 A조 3경기

제천 위브 : 광주TNT

클럽4부 D조 3경기

YBC : 팀스틸

19:00

⑬

클럽3부 B조 3경기

대전 활화산 : 경북 번아웃

클럽3부 C조 3경기

LYNX : 달빛EX

클럽4부 B조 3경기

SET-UP : 울산 지베스트

클럽4부 C조 3경기

ACE : 언유즈얼

제24회 문화체육관광부장관배 전국 생활체육 농구대회 경기일정표(1일차)

2024년 9월 21일 토요일



 금요일

2월 2일
제천 체육관 어울림체육센터 내토중학교 체육관 홍광초등학교 체육관

09:00

①

40대부 A조 5경기

서울연합 : 세종연합

40대부 B조 5경기

충북연합 : 옥천 맥스

클럽3부 A조 5경기

아잇일성 : 청주 POTENT

클럽3부 A조 6경기

SA : 피버스

09:55

②

40대부 A조 6경기

인천연합 B : 경북 번아웃

40대부 B조 6경기

경기연합 : SET-UP

30대부 5경기

충북연합 B : 서울연합
대학부 6강 1경기

10:50

③
클럽4부 8강 1경기 20대부 4강 1경기 20대부 4강 2경기 대학부 6강 2경기

11:45

④
클럽4부 8강 2경기 40대부 6강 1경기 클럽3부 6강 1경기

30대부 6경기

경남연합 : 충북연합 A

12:40

⑤
클럽4부 8강 3경기 40대부 6강 2경기 클럽3부 6강 2경기 대학부 4강 1경기

13:35

⑥
클럽4부 8강 4경기 40대부 4강 1경기 40대부 4강 2경기 대학부 4강 2경기

14:30

⑦
클럽4부 4강 1경기 클럽4부 4강 2경기 클럽3부 4강 1경기 클럽3부 4강 2경기

15:25

⑧
40대부 결승 20대부 결승 30대부 결승 대학부 결승

16:20

⑨
클럽4부 결승 클럽3부 결승

시 상  ( 제천체육관 )

제24회 문화체육관광부장관배 전국 생활체육 농구대회 경기일정표(2일차)

2024년 9월 22일 일요일


